関係各位                                     2022 年 6 月 28 日

フィールズ株式会社

パチスロ新機種『パチスロ BOØWY』発売のお知らせ

フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長グループ CEO：山本英俊）は、このたびディ・ライト社

製パチスロ新機種『パチスロ BOØWY』を全国販売することになりましたので、お知らせいたします。

BOØWY 結成 40 周年記念の集大成。「パチスロ BOØWY」の発売が決定！
80 年代の音楽シーンにおいて圧倒的な人気と存在感を誇った『BOØWY』。

1981 年 5 月 11 日に行われた新宿ロフトでの、デビュー・ライブ“暴威 LOFT FIRST LIVE”から 40 年が経過し、その

結成 40 周年を記念して、昨年から映像作品５タイトルの Blu-ray の発売、7 インチ・シングル BOX の発売、高橋ま

こと氏出演のスペシャル・イベントを開催など、様々な企画を実施してまいりました。

 そして 40 周年記念の集大成として、『パチスロ BOØWY』を発売致します。本機には、BOØWY の楽曲の中でも特

に人気の高い楽曲（全 22 曲）や伝説のライブ『LAST GIGS』の映像を搭載しております。またラストライブのセッ

トリストを再現した演出等、BOØWY ファンも興奮間違いなしの仕上がりとなっております。

パチスロ界に、6.5 号機で BOØWY 凱旋

① ループ率×セットストックの AT『GIGS』と上位 AT『LAST GIGS』を搭載！

本機は純増枚数約 2.8 枚/G の AT となっており、ループ率とセットストックで継続を行う

システムを採用しております。『GIGS』（40G～100G）が 4～8 セット継続すれば上位 AT

『LAST GIGS』へ昇格し、1 セット 100G 固定、最大ループ率約 80%と大きな期待感を持

てるゲーム性となっております。

② 最強の出玉トリガー『BOØWY 図柄揃い』！

本機の最重要演出となるのが、1/8192 で成立する『BOØWY 図柄揃い』。上位 AT『LAST

GIGS』直行に加え、複数のセットストックと高ループに期待が持てます。

③ AT が終了してもチャンスが継続する安心仕様！

AT 終了後は必ず超天国へ移行する仕様を搭載。100G 以内での AT 当選期待度は

約 25%と、早い当たりに期待が持てるようになっております。

【導入予定】2022 年 9 月中旬

「パチスロ BOØWY」の発売を記念し TVCM の放映＆Twitter キャンペーンを開催

■TVCM 概要

7 月 2 日（土）より全国で放映いたします。

CM 動画は、右の URL から視聴いただけます ： https://youtu.be/eahFsj6SV00

■「パチスロ BOØWY」Twitter キャンペーン概要
新機種「パチスロ BOØWY」の発売＆TVCM 放映を記念し、Twitter のフォロー＆リツイートでオリジナル

Quo カード Pay や BOØWY40 周年記念グッズ等の豪華賞品が当たるプレゼントキャンペーンを 6 月 29 日（水）～

7 月 11 日（月）まで開催いたします。

特設サイト：https://www.slot-boowy.jp/cp/（6 月 29 日 9 時よりキャンペーン開始＆CM 映像公開）

フィールズ公式 Twitter アカウント：https://twitter.com/Fields_Fan（@Fields_Fan）

■BOØWY とは

BOØWY は、氷室京介、布袋寅泰、松井恒松、高橋まことに

よって、1981 年～1988 年まで活動したロックバンド。1982 年

にアルバム『MORAL』でレコード・デビューし、1986 年、4th

アルバム『JUST A HERO』でブレイク。同年リリースした、シ

ングル『B・BLUE』のヒットによって名実ともにトップバンド

へと駆け上がりました。

しかし、人気絶頂期の 1987 年 12 月 24 日、渋谷公会堂にて

突然の解散宣言。1988 年 4 月 4 日、5 日に完成したばかりの東

京ドームで行われた『LAST GIGS』が最後のステージとなりま

した。その人気は凄まじく、チケット購入の電話が殺到し回線をパンクさせるなど、社会現象を巻き起こしました。

1998 年にリリースされた初のベスト・アルバム『THIS BOØWY』は、解散後 10 年を経過しているにもかかわらず

220 万枚以上の売り上げを記録。バンド不在のままセールスを驚異的に伸ばすなど、今日でもなお日本のロックシー

ンに変革をもたらした伝説のロックバンドとして、その地位を確固たるものとしています。

https://twitter.com/Fields_Fan

【「パチスロ BOØWY」搭載楽曲リスト（全 22 曲）】
『B・BLUE』『BABY ACTION』『BAD FEELING』『DRAMATIC ? DRASTIC !』『MARIONETTE』

『わがままジュリエット』『LONGER THAN FOREVER』『CLOUDY HEART』『WORKING MAN』

『PLASTIC BOMB』『JUSTY』『IMAGE DOWN』『BEAT SWEET』『ONLY YOU』『DREAMIN’』

『ホンキー・トンキー・クレイジー』『NO. NEW YORK』『LIAR GIRL』『BLUE VACATION』

『ハイウェイに乗る前に』『季節が君だけを変える』『MEMORY』